
 

 

 

 

CMR 351 
 

ONDERDELENLIJST 

 
 
 



2 

1. Onderdelenlijst 
 

Pos. Code Omschrijving Type (*) Aantal 

1  Bus hoekinstelling zaagbrug  2 
2  Bout M6x30  2 
3  Moer M6  4 
4  Steun 45°  O 2 
5  Rondsel 10X30X3  4 
6  Gekartelde knop M10x25 hoekinstelling zaagbrug O 2 
7  Achterste onder hoek instelbare steun zaagbrug O 1 
8  Moer M8  8 
9  Bout M8x30  6 

10  Steun spansleutel O 1 
11  Bout M5x10  2 
12  Overlangse aanslag (lang) zaagkop  O 1 
13  Rubberen schokdemper overlangse aanslag O 2 
14  Bout M5x16  2 
15  Holle hexagonale bout M6x20  8 
16  Geleidingsstang zaagkop O 1 
17  Bout M8x25 met flens  8 
18  Spansleutel voor meervoudig gebruik O 1 
19  Rondsel 6  11 
20  Blokkeerrondsel M6  6 
21  Bout M6x16  9 
22  Geleidingsrail zaagkop S 1 
23  Steun elektrische kabel en flexibel O 1 
24  Steun stopcontact O 1 
25  Nylon rondsel 22x10.5x2  2 
26  Voorste onder hoek instelbare steun zaagbrug O 1 
27  Veerclip  1 
28  Rondsel M5  4 
29  Blokkeerrondsel M5  1 
30  Bout M5x12  2 
31  Overlangse aanslag (kort) zaagkop O 1 
32  Wateropvang plaat O 1 
33  Materiaal aanslag  S 1 
34  Holle hexagonale bout M8x10  2 
35  Handvat voor het verplaatsen van de machine O 4 
36  Mof handvat voor het verplaatsen van de machine O 4 
37  Bout M8x25  3 
38  Blokkeerrondsel M8  6 
39  Bus O 2 
40  As O 2 
41  Bout M5x10  4 
42  Gekartelde knop M10x25 zaagtafelverbreding O 10 
43  Onderstel O 1 
44  Zaagtafelblad A O 1 
45  Veerclip O 2 
46  Zaagtafelblad B O 1 
47  Leegloop stop  O 2 
48  Bout M8x25 met veer en kogel  4 



3 

49  Bescherming in kunststof  1 
50  Bout M4x8  4 
51  Beschermkap zaagkop geleider O 1 
52  Gekartelde knop M6x35 beschermkap O 1 
53  Handvat voor het verplaatsen zaagkop O 1 
54  Rubberen handvat O 3 
55  Gekartelde knop M6x10 handvat zaagkop O 2 
56  Bout M10x180  1 
57  Rondsel M10   4 
58  Handvat blokkeersysteem zaagkop O 1 
59  Terugslagveer O 1 
60  Nylon blokkeerrondsel M10  1 
61  Bout M10x20  1 
62  Moer M10  1 
63  Bout M4x45  4 
64 310370255 Schakelaar  S 1 
65  Rondsel 8X30X3  5 
66  Bout M8x20  2 
67  Rondsel M8  8 
68  Steun elektrische motor O 1 
69  Diamantzaagblad  1 
70  Rondsel 5X15  1 
71  Moer M5  1 
72  Spatlap S 1 
73  Vast deel beschermkap zaagblad O 1 
74  Afneembaar deksel beschermkap zaagblad O 1 
75  Waterdarm Ø 18X2.5 L=3.4m S 1 
76  Waterkraan S 1 
77  Aansluitstuk S 1 
78  Dichtingring 16X2.4  1 
79  Y aansluitstuk S 1 
80  Waterdarm Ø 8X1.5 L=3.2m S 1 
81  Waterdarm Ø 8X1.5 L=3.2m S 1 
82  Poot O 4 
83  Beschermrubber poot S 4 
84  Vlinderbout M6x12  2 
85  Handvat O 1 
86  Zaaggeleider S 1 
87  Bout M6x20  2 
88 310064856 Tot 45° regelbare zaaggeleider S 1 
90  Waterpomp S 1 
C  Zaagkop geleider compleet O 1 

C-1  Moer M8  8 
C-2  Korte regel as geleidingswiel zaagkop geleider O 4 
C-3  Kogellager 6201-2RS  17 
C-4  Bus O 4 
C-5  Holle hexagonale bout M8x45  6 
C-6  Smalle moer M8  6 
C-7  As geleidingswiel O 1 
C-8  Rondsel M8  6 
C-9  Blokkeerrondsel M8  6 

C-10  Korte as geleidingswiel O 3 



4 

C-11  Lange regel as geleidingswiel zaagkop geleider  O 2 
C-12  Bout M8x115  2 
C-13  Steun zaagkop O 1 

M 310047701 Elektrische motor O 1 
M-1  Blokkeermoer zaagblad / M20 (linkse draad)  1 
M-2 310048258 Losse flens O 1 
M-3 310048257 Vaste flens O 1 
M-4  Spie 5x10  1 
M-5  Dichting zaagas Ф47xФ25x12  1 
M-6  Bout M5x25  10 
M-7  Open blokkeerrondsel M5  12 
M-8  Rondsel M5  10 
M-9  Deksel voorkant motor O 1 

M-10  Lager 6205  1 
M-11  Rotor O 1 
M-12  Lager 6202  1 
M-13  Stator O 1 
M-14  Motor behuizing O 1 
M-15  Deksel achterkant motor O 1 
M-16 310064557 Ventilator O 1 
M-17 310060598 Beschermkap ventilator O 1 
M-18  Pakkingbus (PG9)  1 
M-19  Pakkingbus (PG13.5)  1 
M-20  Bout M5x16  4 
M-21  Deksel condensator O 1 
M-22  Rubberen dichting O 1 
M-23 310370870 Condensator  O 1 
M-24  Steun condensator O 2 
M-25  Bout M4x10  1 
M-26  Rondsel M4  1 
M-28  Aansluitklemmen O 1 

S 310384549 Zijdelingse zaagtafel verbreding compleet O 1 

S-1  Bout M8x16  2 
S-2  Open blokkeerrondsel M8  2 
S-3  Rondsel M8  2 
S-4  Materiaalaanslag zijdelingse zaagtafel verbreding S 1 
S-5  Vlinderbout M6x12  2 
S-6  Rondsel M6  2 
S-7  Montageplaat O 1 
S-8  Zijdelingse zaagtafel verbreding  O 1 

(*): O = Onderdeel, S = Slijtstuk 
Slijtstukken zijn onderdelen die verslijten bij een normaal gebruik van de machine. De 
levensduur van deze onderdelen is sterk afhankelijk van hoe intensief de machine gebruikt 
wordt. De slijtstukken dienen onderhouden, gebruikt en indien nodig vervangen te worden 
volgens de instructies van de fabrikant. Het verslijten van deze stukken bij een normaal 
gebruik van de machine geeft dan ook geen enkel recht op garantie. 

 



5 

2. Explosie tekeningen 
 

 
 
 
 



6 

 
 



7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
SAINT-GOBAIN ABRASIVES S.A. 

 
190, Bd. J. F. Kennedy 
L-4930 BASCHARAGE 
GRAND-DUCHÉ DE LUXEMBOURG 

 
Tel.: ++352 50401-1 
Fax: ++352 501633 
e-mail: sales.nlx@saint-gobain.com 

 
www.construction.norton.eu 
 

 
07.08.2009 

 
 


